МБУК «СДК ПСП» СДК с.Займо-Обрыв
планируемые с 01.04.2025 г. по 30.04.2025 г.

	№ п/п
	Дата и время проведения мероприятия
	Название мероприятия
	Краткое описание мероприятия
	Место проведения (сокращенное название СДК)
	Кол-во участников
	Ответственный (ФИО, телефон для связи, должность)
	        Охрана (кол-во человек)

	
	
	
	
	
	
	
	МВД
	МЧС
	Дружинники
	Казаки
	ЧОП

	Планируемое мероприятие с 01.04.2025 г. по 06.04.2025 г.

	1.
	08.04.2025/11.00
	«Чистое побережье»
	Экологическая акция по сбору мусора на побережье
	Зал СДК с.Займо-Обрыв
	15
	Никифоров И.С 
Зав. СДК
89885362809
	0
	0
	0
	0
	0

	Планируемое мероприятие с 07.04.2025 г. по 13.04.2025 г.

	[bookmark: _Hlk192878888]2.
	11.04.2025/11.00
	Радиогазета «Покорение космоса»
	Мероприятие, приуроченное ко дню космонавтики, проводится на площадке СДК привлечением  детей и подростков и с их участием.
	площадка СДК с.Займо-Обрыв
	50
	Никифоров И.С. 
Зав. СДК
89885362809
	0
	0
	0
	0
	1

	Планируемое мероприятие с 14.04.2025 г. по 20.04.2025 г.

	3.
	16.04.2025/11.00
	«Чистая территория»
	Благотворительная акция- наведение порядка у памятника погибшим воинам
	территория СДК
	25
	Никифоров И.С. 
Зав. СДК 89885362809
	0
	0
	0
	0
	1

	4.
	16.04.2025/17.00
	«18 апреля –. День победы русских воинов князя Александра Невского (Ледовое побоище, 1242)
	Лекторий – исторический час - Деню воинской славы России
	методический кабинет
	25
	Никифоров И.С. 
Зав. СДК 89885362809
	0
	0
	0
	0
	1

	Планируемое мероприятие с 21.04.2025 г. по 30.04.2025 г.

	5.
	26.04.2025/17.00
	«Помнить, чтобы не повторилось».
	Тематический час, посвященный Дню участников ликвидации последствий радиационных аварий и катастроф.
	Зал СДК 
	30
	Никифоров И.С. 
Зав. СДК 89885362809
	0
	0
	0
	0
	1

	6.
	[bookmark: _GoBack]29.06.2025/11.00
	Акция «Обелиск»
	Благотворительная акция- наведение порядка у памятника погибшим воинам
	Зал СДК
	
	Никифоров И.С. 
Зав. СДК
89885362809
	0
	0
	0
	0
	0



